
" 2 " г.

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя экзаменационной комиссии 

в Уральском федеральном округе                                                            

(г. Екатеринбург)                     

 __________________________В.Е. Андреев

место проведения заседания

Члены комиссии:

Федосеев Юрий Александрович секретарь экзаменационной комиссии в УрФО - главный специалист Уральского филиала 

ФБУ "Росавтотранс".

Смирнов Василий Борисович

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

государственный инспектор Уральского управления государственного автодорожного надзора

Трошин Александр Юрьевич капитан полиции, старший инспектор УГИБДД ГУ МВД России по Свердловской области.

На данном экзамене использовать экзаменационные билеты В - 1  и  В - 2.

Андреев Виктор Евгеньевич заместитель председателя экзаменационной комиссии - Директор Уральского филиала ФБУ  

"Росавтотранс".

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения квалификационного экзамена.

С предложением по использованию варианта экзаменационных билетов выступил заместитель председателя экзаменационной 

комиссии        в Уральском федеральном округе - Директор Уральского филиала ФБУ "Росавтотранс" - Андреев Виктор 

Евгеньевич

ПРОТОКОЛ № 11

заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих 

опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом в 

Уральском федеральном округе  (г. Екатеринбург) 

                   г. Екатеринбургиюня 2015

Присутствовали: 

II. Проведение квалификационного экзамена

Выслушали:

Решили:

Костырев Михаил Юрьевич государственный инспектор Уральского управления государственного автодорожного надзора



1 * 8

1 да

2 да

3 да

4 нет

5 да

6 да

7 да

8 да

9 да

10 да

11 да

12 да

13 да

14 да

15 да

16 нет

сдал -

-

Кузеванов Никита Олегович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Латышев Евгений Викторович сдал сдал

Сдал. Протокол № 10 от 26.05.2015

-

-

-

Сдал, Пр.    

№ 10 от 

26.05.2015

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Горбачев Николай Васильевич

Ждановских Алексей Викторович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

-

-

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Зеленко Петр Петрович сдал сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Шутемов Алексей Анатольевич

Сдал, Пр.    

№ 10 от 

26.05.2015

- - сдал

сдал не сдал

Катаргин Эдуард Александрович сдал

Лузин Дмитрий Валерьевич -

Денисов Валерий Борисович

- -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

№ 

п/п
7 класс

Окончание 

процедуры 

сдачи                    

квалиф-х 

экзаменов

1 класс
Базовый 

курс

Бердников Анатолий Николаевич

Сдал, Пр.    

№ 10 от 

26.05.2015

- - сдал -

Сдал, Пр.    

№ 10 от 

26.05.2015

ФИО (полностью) 

Основной курс - Цистерны

2 3 4 76

результат

5

открываемые классы ОГ

-

-

-

ФАУ "Свердловский центр профессиональной 

подготовки и повышения квалификации кадров 

Федерального дорожного агенства,                                          

срок обучения группы: 05.05.15 - 19.05.15                         

программа подготовки - Подготовка   

сдал сдал

-

-

сдал

Гольянов Юрий Владимирович

НОЧУ "Академия Дополнительного 

Профессионального Образования"                     

срок обучения группы: 25.05.15 - 29.05.15                         

программа подготовки - Подготовка 

сдал

-

ФАУ "Свердловский центр профессиональной 

подготовки и повышения квалификации кадров 

Федерального дорожного агенства"              

Нижнетагильский филиал                                срок 

обучения группы: 12.05.15 - 20.05.15                         

программа подготовки - Подготовка   

сдал

Куваев Андрей Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал -

- -

- -

--

сдал

Костяев Сергей Геннадьевич

Дергачев Павел Валерьевич

Башкирцев Андрей Сергеевич

Квашнин Сергей Валентинович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

не сдал



17 нет

18 да

19 да

20 да

21 нет

22 да

23 да

24 нет

25 да

26 да

27 да

28 да

29 да

30 нет

31 да

32 да

33 да

34 да

35 нет

36 нет

37 да

38 да

39 нет

40 да

41 нет

42 нет

Хузин Радик Илхамович сдал не сдал - - -

-

Федоровцев Александр Сергеевич

Сдал, Пр.    

№ 10 от 

26.05.2015

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Казаков Сергей Вячеславович

-

сдал не сдал -

Лысков Сергей Витальевич

-

не сдал

Воробьев Павел Юрьевич

ЧОУ ДПО "Инженерная Академия"                                                        

срок обучения группы: 25.05.15 - 01.06.15                         

программа подготовки - Подготовка

-

Юдин Владимир Сергеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

-

Петухов Михаил Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Пушкарев Виталий Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Савинов Петр Вениаминович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Светлаков Андрей Владимирович

не сдал - - -

-

Васильев Алексей Александрович

 срок обучения группы: 12.05.15 -16.02.15  

Подготовка 

Малых Георгий Николаевич

-

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Юферов Андрей Леонидович

Сдал, Пр.    

№ 10 от 

26.05.2015

Мельников Константин Владимирович 

Муллагалеев Олег Шарифьянович

-

-

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

- -

- -

- -

- -

сдал-

сдал-

Чикин Денис Георгиевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

не сдал - -

Сенченков Александр Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Смирнов Сергей Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

не сдал -

-сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

- -

- -

- -

- -

Русаков Дмитрий Александрович сдал сдал

Смирнов Дмитрий Михайлович 

 срок обучения группы: 23.03.15 -28.03.15  

Подготовка 

Басалаев Дмитрий Олегович

Сдал, Пр.    

№ 10 от 

26.05.2015

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Рожнев Николай Вячеславович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Тарасов Олег Николаевич сдал - -

Шамсутдинов Марат Ширванович не сдал - - - -

Семенов Александр Иванович

-

сдал

сдал, Пр.    

№ 6 от 

31.03.2015

Петров Юрий Евгеньевич

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 не сдал

-

сдал, Пр.    

№ 6 от 

31.03.2015

сдал

сдал

-не сдал - -

-



43 да

44 да

45 да

46 да

47 да

48 нет

49 да

50 да

51 да

52 да

53 да

54 нет

55 да

56 нет

сдал, Пр.    

№ 8 от 

28.04.2015

не сдал - -

- -

Щелконогов Игорь Геннадьевич не сдал - - - -

Трунин Дмитрий Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Федоров Иван Андреевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

 срок обучения группы: 20.04.15 -24.04.15  

Подготовка 

Жеребцов Евгений Александрович

сдал, Пр.    

№ 8 от 

28.04.2015

- - сдал сдал

сдал сдал

Рябков Виктор Валерьевич сдал - -

- -

-

Воденников Александр Васильевич 

Сдал, Пр.    

№ 10 от 

26.05.2015

сдал

Груздев Алексей Андреевич сдал -

Низенко Алексей Анатольевич

Сдал, Пр.    

№ 10 от 

26.05.2015

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 не сдал

не сдал

Никитин Александр Анатольевич 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

Сдал, Пр.    

№ 10 от 

26.05.2015

ГАУ СО "Красноуфимский учебно-технический 

центр АПК"                                                        срок 

обучения группы: 23.03.15 - 30.03.15                         

программа подготовки - Подготовка

Стахеев Андрей Александрович сдал

Ильиных Михаил Григорьевич -

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

Низенко Андрей Анатольевич

 срок обучения группы: 06.04.15 -10.04.15  

Подготовка 

 срок обучения группы: 23.03.15 -30.03.15  

Подготовка 

-

- - - -Белинский Владилен Станиславович сдал

ФГОУВО "УГЛТУ" ИПО                                    

срок обучения группы: 25.05.15 - 29.05.15                         

программа подготовки - Подготовка

не сдал -

-

сдал - -

- -

Сдал, Пр.    

№ 10 от 

26.05.2015

Мосолов Владимир Анатольевич

 срок обучения группы: 12.05.15 -18.05.15  

Подготовка 

-

сдал, Пр.    

№ 8 от 

28.04.2015

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 -



57

2

6

.

0

да

58 да

59 да

60 да

61 да

62 да

63 да

64 да

65 да

66 да

67 да

68 да

69 нет

70 да

71 да

72 нет

73 да

74 да

75 да

76 да

77 нет

78 нет

79 да

80 да

81 да

Удилов Владимир Анатольевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Яковлев Вячеслав Афанасьевич сдал не сдал - - -

Утков Михаил Сергеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Шумилов Иосиф Иосифович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Пашков Михаил Иванович сдал не сдал - - -

Петров Юрий Алексеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Никитин Евгений Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Николаев Сергей Валерьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Мальцев Андрей Геннадьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Морозов Евгений Павлович сдал не сдал - - -

-

Кирьянов Евгений Леонидович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Лопин Илья Сергеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Братцев Сергей Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Кирпичников Валерий Борисович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Болдырев Михаил Валерьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

-

Александров Ян Николаевич

сдал

Борисов Александр Николаевич не сдал - - - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Константинов Константин Геннадьевич

сдал, Пр.    

№ 5 от 

17.03.2015

-

 срок обучения группы: 10.03.15 -16.03.15  

Подготовка 

сдал

-

Бутинов Александр Петрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Воробьёв Юрий Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

 срок обучения группы: 06.04.15 -13.04.15  

Подготовка 

Баландин Юрий Михайлович

Волегов Андрей Николаевич

сдалПопов Андрей Владимирович

сдал, Пр.    

№ 8 от 

28.04.2015

- - сдал

сдал - - -

сдал

Абросов Александр Александрович

-

ООО "Газпром трансгаз Екатеринбург" учебно-

производственный центр                                    

срок обучения группы: 25.05.15 - 01.06.15                         

программа подготовки - Подготовка

НОУ «Учебно-консультационный центр 

ассоциации международных автомобильных 

перевозчиков» (г. Екатеринбург)                                    

срок обучения группы: 18.05.15 - 29.05.15                         

программа подготовки - Подготовка

- -

-

сдалГаврилов Александр Владимирович

сдал, Пр.    

№ 7 от 

14.04.2015

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-



82 да

83 да

84 да

85 да

86 да

Федосеев Юрий Александрович

8 (343) 257-31-30; сот: 8-922-130-34-72.

Гусев Андрей Владимирович

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

А.Ю. Трошин

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, 

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

-

-

-

Сулуев Ахмед Бадавиевич сдал сдал

Синицкий Валерий Адамович

Иральбеков Руслан Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Секретарь комиссии: Ю.А. Федосеев

Члены экзаменационной комиссии:

М.Ю. Костырев

В.Б. Смирнов

сдал - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал сдал -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Рублев Григорий Сергеевич сдал сдал


